2022 年５月２日

各 位

会 社 名 イオン北海道株式会社

代 表 者 代表取締役社長   青栁 英樹

（コード番号 7512 東証スタンダード市場・札証）

問合せ先 執行役員管理本部長 羽牟 秀幸

電話番号 011-865-4120

第 21回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行価額確定について

 取締役に対する 2021 事業年度の株式報酬型ストックオプションである第 21 回新株予約権の

発行価額が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.新株予約権の名称

イオン北海道株式会社第 21 回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）

２.新株予約権の発行価額

１個当たり 95,000 円（割当日における会計上の公正な評価額に相当する取締役報酬として

発行するため、新株予約権と引き換えに金銭の払い込みは要しない）

以 上